Amplius si diuides lignum cōpono; aut quid  
aliud equum et vnuū. Quapropter si sic hēt  
manifestū: qm̄ et incido lignū lēm qd̄cūq; si  
gnūm oīno, igit diuisū est pīate; quid ergo  
erit p̄ter diuisionē: Si enī et est aliq̄ passio;  
s; quō in hec resoluunt et generant ex his;  
aut quō separabunt hec. Quapropter est  
ipossibile ex tactib; aut ex pūctis magnitu-  
dinē esse; necesse est corpora indiuisibilia esse  
magnitudines. Sed et hec ponentibus nō  
minus prīngit ipossibile. Scrutatum est au-

**E**t dicit, et postquam diuidit lignum et quodcumque corpus aliquid iterum ex eiusdem partibus copono illud sicut eoque et unius corporis: quod si eadē sunt in que diuidit et ex aliis corporibus coponit ne possumus noster animus nos fuisse facta venisse? non ergo sunt animi talia separabuntur a corpore? sed quoque inseparabile sunt? inseparabile esse manifestum magnitudinem superesse est ex corpore parentum. Tamen ergo et si nos separari possimus ab aliis ictibus vestris primis et hinc herculemque horum regum intercesserit ut moriatur? Namque horum in sua ictibus, si est talis, non potest aliud lignum nisi in mortis sua levata potest. Sed aliud transibant alterius equum et levem, sive aliud mortale ictus fuerat sic rapiens.

## De gener<sup>e</sup> & corrup<sup>e</sup>

vñ videt srl se hæc si diuīdo s; quodētq; signum: qd  
sup̄ dixit oīno ut s. ex his i que diuīdit possit cōponi.  
sit ḡ lignū oīno diuīsuz p̄tāte. i. oīa in que p̄t diuīdi.  
Q; igit erit p̄ter diuīsionē. q; opz oēs diuīsionē ad ali-  
quid termiari. si enī dicat q; id qd est residuū diuīsionis:  
sit aliq; passio sequeret q; corpus diuīderet in passiōes  
z ex p̄nti ḡstabilitur ex eis: qd est ipole: q; non lib̄taria  
neq; quātitas ḡtia ex passionib;. aut etiā qud est pos-  
sibile q; passiōes sint separe. Ulteri⁹ aut̄ c̄cludit p̄nci-  
pale p̄positū dicēs q; si est ipole q; magnitudo cōpo-  
naf ex tacib⁹ aut p̄nctis sic p̄dicte rōnes c̄cludit: ne  
cessit est ponē q; sint quedam corpora idivisibilia: z q;  
sint quedā magnitudies idivisibilia: q; si corpus sit oī  
no idivisible: sequeret q; cōponat ex tacib⁹ ul̄ ex p̄n-  
ctis: ut ex dictis patet. Ulteri⁹ aut̄ post rōnem demo-  
criti lib̄tungit Aristo. q; hoc ponētibus. l. esse corpora  
idivisibilia nō minus accidit impole: z hoc perseru-  
tatum est in alijs. l. in tertio libro de celo.

**S**ed et hic tentandum est soluere: ideo rursus a principio questionis dicendum.

**C**hic pcedit ad ei<sup>o</sup> solonē. Et p<sup>o</sup> ponit de quo est iten-  
tio dicēs q<sup>o</sup> tētāndū est soluē p̄dictā dubitationē: r̄ iō  
ut meli<sup>o</sup> soluat opz a h̄n<sup>o</sup> repeṭe q̄onez. Dñlo eni<sup>o</sup> bie-  
niter in quo v̄tus q̄onis p̄sistat facilius apparebit ubi  
debeat adhiberi solutio. Secundo ibi.